UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NV
V/v đề nghị hoàn thiện việc cập nhập

thông tin, dữ liệu lên phần mềm quản lý

cán bộ, công chức, viên chức 06 tháng

đầu năm 2021

Tam Đường, ngày      tháng    năm 2021

  Kính gửi:   - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND xã, thị trấn.

Qua theo dõi phần mềm còn một số cơ quan, đơn vị còn có cá nhân vẫn

chưa cập nhập và hoàn thiện đủ dữ liệu thông tin lên phần mềm quản lý cán bộ,

công chức, viên chức. Phòng Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn về một số nội dung sau:

1. Kiểm tra, rà soát lại và đảm bảo các cá nhân trong cơ quan, đơn vị đã

cập nhập thông tin đầy đủ lên phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức.

2. Chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức thường xuyên cập nhập trên hệ

thống phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức vào ngày 15 hàng tháng,

khi có sự thay đổi.

3. Công chức, viên chức được giao phụ trách quản lý phần mềm của cơ

quan, đơn vị có trách nhiệm đôn đốc việc cập nhập các thông tin mới của cá

nhân lên phần mềm của cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan, đơn vị và

báo cáo về Phòng Nội vụ vào ngày 15 hàng tháng.

Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND

các xã, thị trấn bổ sung, hoàn thiện thông tin lên phần mềm quản lý cán bộ, công

chức, viên chức chậm nhất trước ngày 01/8/2021.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc các cơ quan, đơn

vị liên hệ về phòng Nội vụ qua số điện thoại: 0974.037.852 (Đ/c: Sùng Thị Hà)

để cùng phối hợp và giải quyết./.

Nơi nhận:

-Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Văn Luận

		2021-07-09T13:35:32+0700

		2021-07-09T13:47:14+0700

		2021-07-09T13:47:14+0700

		2021-07-09T13:47:14+0700

		2021-07-09T13:47:14+0700